关于县十七届人大五次会议第8号代表建议答复的函
赵知兰代表：

你在县十七届人大五次会议上提出《关于请求解决千人桥中学师生南门出行不便问题》的建议收悉。经研究办理，现答复如下：

我镇收到建议办理任务后，高度重视，立即组织分管领导和相关政府职能部门工作人员深入实地察看。合安高铁舒城东站道路修建，给千人桥中学师生出行确实带来了诸多不便。你建议拓宽南边校门连接S330的出入通道，因道路两边基本为房屋，且拓宽占用的土地大多为基本农田，无法实施。为方便千人桥中学师生出行，我镇准备在高铁安置小区建设中，新建一条直通X005的大道，以此来改变目前这种不利的交通状况。

办复类别：B类
联系单位：千人桥镇人民政府
联系电话：0564-8043007
2021年8月1日